[image: image1.jpg]

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2013 г. № 29
г. Сысерть
О назначении публичных слушаний
           Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, № 1 (часть 1), ст. 16), подпунктом 3 пункта 1 статьи 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, № 1 (часть 1), ст. 17), решением Думы Сысертского городского округа от 23.11.2011 года № 444 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Сысертском городском округе» («Вестник Сысертского городского округа», 2011 год, 29 ноября, № 49 (208), рассмотрев пакет документов, прилагаемых к заявлению Набиуллина Айдара Кадисовича  об изменении разрешенного вида использования земельным участкам с кадастровыми номерами 66:25:1701001:255,  66:25:1701001:183,  на основании решения Комиссии по выбору земельных участков в целях предоставления для строительства на территории Сысертского городского округа от 30 ноября 2012 года (протокол № 8)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Назначить публичные слушания на 08 февраля 2013 года в 17-15 часов  в здании Октябрьской сельской администрации  (Свердловская область, Сысертский район, поселок Октябрьский, улица К-Ключ,1,  кабинет главы администрации) по вопросу изменения разрешенного вида использования  следующим земельным участкам:

   1) земельному участку с кадастровым номером  66:25:1701001:225 (категория земель – земли населенных пунктов), площадью 212 кв.м, расположенному по адресу: Свердловская область, Сысертский район, поселок Первомайский, улица Садовая, 29-А,  разрешенный вид использования «для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» на  разрешенный вид использования «под объект торговли (магазин)».
Земельный участок принадлежит Набиуллину Айдару Кадисовичу  на праве собственности, что подтверждается свидетельством о государственной регистрации права от 17.09.2012 года, запись регистрации № 66-66-19/052/2012-281;

  2)  земельному участку с кадастровым номером 66:25:1701001:183 (категория земель – земли населенных пунктов), площадью 82 кв.м, расположенному на территории Свердловской области в Сысертском районе в  поселке Первомайский,  по  улице Садовая, 29а,  разрешенный вид использования «для размещения торговой точки» на  разрешенный вид использования «под объект торговли (магазин)».
  Земельный участок обременен договором аренды № 09_379 от 17.11.2009 года, зарегистрированным Управлением Федеральной регистрационной службы по Свердловской области 25.12.2009 года, запись регистрации 66-66-19/079/2009-474, в пользу Набиуллина Айдара Кадисовича.
           2. С проектом правового акта, предлагаемого к обсуждению на публичных слушаниях,  можно ознакомиться в рабочее время в период с даты регистрации настоящего постановления по 08  февраля 2013 года по адресу: город Сысерть, улица Ленина, 35 (кабинет № 17) и по адресу: поселок Октябрьский, улица К-Ключ,1 (кабинет главы администрации).

3.  Назначить Комиссию по организации и проведению публичных слушаний в составе:

Терентьева Елена Львовна – председатель комитета  по управлению муниципальным имуществом и правовой работе Администрации Сысертского городского округа, председатель Комиссии;

Кривегин Александр Петрович  – глава Октябрьской сельской администрации, заместитель председателя Комиссии;

Зырянова Ираида Федоровна – специалист 1 категории Октябрьской сельской администрации, секретарь Комиссии.

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа».
5.  Итоговый документ публичных слушаний представить на утверждение в Администрацию Сысертского городского округа.
Глава Сысертского городского округа                                                                  В.А. Старков